Entidad

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio po de Registclo de Recur po de Recur:scripcion Ra Clave Ramo

Tetela del Vo Programa pre
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér

2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones
2024 FEDERALES (/ Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

ripcidon Proglave Progranndo Convenindencia Ejec miento Finar
Sin Especifica Sin Especifica0

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gast« Partida Aprobado
Total del Prog 13291142
1 - Gasto corr 113 - Sueldos 4458006
1 - Gasto cort 253 - Medicir 574870
1 - Gasto cort 235 - Product 3500

1 - Gasto corr 221 - Product 70000

1 - Gasto cort 246 - Materic 1327383
1 - Gasto cort 214 - Materizc 30000

1 - Gasto cort 212 - Materic 23780

1 - Gasto corr 211 - Materizc 58750

1 - Gasto corr 132 - Primas 1 1217907
1 - Gasto corr 133 - Horas e 100000
1 - Gasto corr 144 - Aportac 325246
1 - Gasto corr 152 - Indemn 60000

1 - Gasto corr 159 - Otras p1 290404
2 - Gasto de | 565 - Equipo 100000
1 - Gasto corr451 - Pensior 32000

1 - Gasto corr392 - Impues 973368
1 - Gasto corr399 - Otros s¢ 13256

1 - Gasto corr 345 - Seguro 20000

1 - Gasto corr351 - Consen 219013
1 - Gasto cort 353 - Instalac 4800

1 - Gasto cort 355 - Reparac373759
1 - Gasto cort 356 - Reparac21200

2 - Gasto de 1 627 - Instalac 396865
1 - Gasto cort 261 - Combu: 826339
1 - Gasto cort 296 - Refaccic 115053
1 - Gasto cort 311 - Energia 1460955
1 - Gasto cort 314 - Telefon 6402

1 - Gasto corr 316 - Servicic 69096

1 - Gasto corr 339 - Servicic 116754
1 - Gasto cort 341 - Servicic 2436

Modificado
13291142
4458006
574870
3500
70000
1327383
30000
23780
58750
1217907
100000
325246
60000
290404
100000
32000
973368
13256
20000
219013
4800
373759
21200
396865
826339
115053
1460955
6402
69096
116754
2436



ldado (Minis;.omprometid Devengado Ejercido Pagado Contratos Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

3322785 2293988.44 2293988.44 2293988.44 2293988.44 N/A 3322785

1500000 1068354.62 1068354.62 1068354.62 1068354.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
367413.16 367413.16 367413.16 367413.16 367413.16 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
3000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1200 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248501.18 O 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
95000 95000 95000 95000 95000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
30000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
10000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
8000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
10000 10000 10000 10000 10000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
20000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
400 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
17531.05 17531.05 17531.05 17531.05 17531.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
88500 88500 88500 88500 88500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
300 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2833.21 2833.21 2833.21 2833.21 2833.21 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
500 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
3000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
327934 127934 127934 127934 127934 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
96639.2 96639.2 96639.2 96639.2 96639.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
418962 418962 418962 418962 418962 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
798 798 798 798 798 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5750 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

23.2 23.2 23.2 23.2 23.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



