

Entidad	Municipio	po de Registro	cl de Recur	po de Recur	scripción Ra	Clave Ramo	ripción Prog	lave Program	ndo Convenio	ndencia Ejec	miento Final	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado
Morelos	Tetela del Vo	Programa pre	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	Sin Especifica	Sin Especifica	0	0	Total del Prog	13291142	13291142				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 113 - Sueldos	4458006	4458006				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 253 - Medicir	574870	574870				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 235 - Product	3500	3500				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 221 - Product	70000	70000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 246 - Materia	1327383	1327383				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 214 - Materia	30000	30000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 212 - Materia	23780	23780				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 211 - Materia	58750	58750				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 132 - Primas	1217907	1217907				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 133 - Horas e	100000	100000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 144 - Aportac	325246	325246				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 152 - Indemn	60000	60000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 159 - Otras pi	290404	290404				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			2 - Gasto de l 565 - Equipo	100000	100000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 451 - Pension	32000	32000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 392 - Impues	973368	973368				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 399 - Otros se	13256	13256				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 345 - Seguro	20000	20000				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 351 - Conserv	219013	219013				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 353 - Instalac	4800	4800				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 355 - Reparac	373759	373759				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 356 - Reparac	21200	21200				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			2 - Gasto de l 627 - Instalac	396865	396865				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 261 - Combu	826339	826339				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 296 - Refacci	115053	115053				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 311 - Energía	1460955	1460955				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 314 - Telefon	6402	6402				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 316 - Servicio	69096	69096				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 339 - Servicio	116754	116754				
Morelos	Tetela del Vo	Partida genér	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de			1 - Gasto corr 341 - Servicio	2436	2436				

Idado (Minis	Comprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
3322785	2293988.44	2293988.44	2293988.44	2293988.44			N/A	3322785		
1500000	1068354.62	1068354.62	1068354.62	1068354.62	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
367413.16	367413.16	367413.16	367413.16	367413.16	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
500	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
3000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
50000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
5000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
1200	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
5000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
248501.18	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
95000	95000	95000	95000	95000	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
30000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
5000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
10000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
8000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
10000	10000	10000	10000	10000	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
20000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
400	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
17531.05	17531.05	17531.05	17531.05	17531.05	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
88500	88500	88500	88500	88500	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
300	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
2833.21	2833.21	2833.21	2833.21	2833.21	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
500	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
3000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
327934	127934	127934	127934	127934	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
96639.2	96639.2	96639.2	96639.2	96639.2	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
418962	418962	418962	418962	418962	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
798	798	798	798	798	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
5750	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
1000	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	
23.2	23.2	23.2	23.2	23.2	Sin Contratos Sin Proyectos N/A		N/A		Validado	